
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

24 сесії міської ради 

 
 

   22 грудня 2017  року        Старокостянтинів         № 11 п. 4     

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради  

 

 

Керуючись ст.ст. 12, 19, 122, 134-139 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни та доповнення до рішення 22 сесії міської ради від 06.10.2017 року 

№ 34 п. 53 «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки», виклавши його в такій редакції: 

«Надати виконавчому комітету Старокстянтинівської міської ради дозвіл на 

розробку, з урахуванням вимог державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, 

проекту землеустрою щодо відведення із земель запасу комунальної власності, з категорії 

земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 

розташованої по вул. Попова, 99/7 земельної ділянки орієнтовною площею 5500 м.кв. з 

метою її формування та продажу права на неї на конкурентних засадах для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних 

організацій та підприємств». 

 

 

 

Міський голова                                                                         М. Мельничук 

 


